AIMUHUCTPAIIUSA
TOPOJCKOI'O OKPYI'A YEXOB
MOCKOBCKOHN OBJACTH

INOCTAHOBJEHHUE

oT 03.12.2021 Ne 2060/13- 01

O BHECEHMH M3MEHEHUU B MyHHIIUIIAJIBHYIO IPOTPAMMY
«Ilepecenenune rpaxiaH U3 aBapUIHOTO KIITUIITHOTO
dbonma»

B coorBerctBUM ¢ bromxetHeiM komekcom Poccuiickoir Depneparuu,
pykoBozcTBYysich TTyHKTOM 4.4 pasnena 4 Ilopsinka pa3zpaboTku, (popMUpPOBaHUS
U peald3aldd MYHUUUNAIBHBIX MpPOrpaMM TOPOACKOro oOkpyra Yexos,

YTBEPAKIAECHHOIO IMOCTAHOBJICHUEM AJIMUHHUCTPAIIMU TOPOACKOro okpyra UexoB ot
10.09.2019 Ne 2004/10-01,

I[TIOCTAHOBJIAIO:

1. VYr1Bepauth mpuiaraeMble HU3MEHEHHUS, KOTOpbIE BHOCATCA B
MyHUIMNANbHYI0 mnporpamMmy  «llepecenenue rpaxknaH U3  aBapUUHOIO
KUIMIIHOTO  (DOHJA», YTBEPXKICHHYIO IOCTAHOBJICHHEM  AJIMUHHCTpALUU
ropoackoro okpyra Yexor ot 08.10.2019 Ne 2252/13-01 (¢ u3MEHEHUSIMH OT
27.12.2019 Ne 2908/13-01, ot 15.06.2020 Ne 0686/13-01, ot 14.10.2020
Ne 1507/13-01, ot 30.11.2020 Ne 1836/13-01, ot 19.02.2021 Ne 0249/13-
012060/13- 01, 09.06.2021 Ne 0895/13- 01, 22.10.2021 Ne 1792/13 - 01).

2. CosetrHuky ImaBel ropoackoro oxpyra YexoB ['ne6osoit C.B.
ONyOJIMKOBAaTh HACTOSIIIIEEe MOCTAHOBJIEHHWE B IEYATHBIX CPEACTBAX MAacCOBOM
uHdopmaruu  (6€3 TPWIOKEHUSI) W Pa3MECTUTh B TOJHOM oOOBeMe Ha
opuIManbHOM caiiTe AIMUHUCTPALMU TOPOICKOro oKpyra Uexos.
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3. KoHTponb 3a UCMOTHEHUEM HACTOAIIETO MOCTAHOBJICHUSI BO3JIOKUTH HA
3amectuTens [naBel AqMuHUCTpaIuu ropojckoro okpyra Uexos [lonosa A.A.

I'maBa ropoackoro okpyra Hexos I'."1. ApramoHOB
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YTBEPXJIEHbI
MOCTAaHOBJICHUEM AJIMUHHUCTpALIUU
ropojickoro okpyra Yexon

or 03.12.2021 No 2060/13- 01

H3meHeHus, KOTOpble BHOCITCS B MyHHUIIMTNIANBbHYIO porpamMmy «llepecenenune rpakaaH U3 aBapuiHOTO KHIIAITHOTO (GOHAA,
YTBEPKJICHHYIO TOCTAaHOBJICHHEM AJIMUHHMCTpaIMU ropojckoro okpyra Uexos ot 08.10.2019 Ne 2252/13-01
(c m3amenenusmu ot 27.12.2019 Ne 2908/13-01, ot 15.06.2020 Ne 0686/13 — 01, ot 14.10.2020 Ne 1507/13 — 01,
ot 30.11.2020 Ne 1836/13-01, ot 19.02.2021 Ne 0249/13-01, 09.06.2021 Ne 0895/13- 01, 22.10.2021 Ne 1792/13 - 01)

(mamnee - [Iporpamma)

1. B paznene 9 [Iporpammer:

1.1. B noapazaene 9.4:

1.1.1. ctpoky 1 U3JT0XKUTH B CACAYIONIEH peAaKIINU:
«

OcHOBHOE 2020- Hroro 0,00 10553,32 | 4888,80 0,00 0,00 5 664,52 0,00 0,00 Ynpasnenue KomnuectBo

MEpOTIPHATHE 2025 KaIUTaJIbHOTO KBaJpaTHBIX

F3. Cpencrea ®onna 0,00 4200,92 0,00 0,00 0,00 4 200,92 0,00 0,00 CTPOMTEIILCTBA M | MCTPOB
coliecTBusL pemoHTa pacceneHHoro

DenepalbHblil pedopMUPOBaHHIO AIMUHUCTpallUH | aBapUHOTO

HPOEKT KX TOPOJICKOTO JKHJIUIITHOTO

«Obecneuenune okpyra Yexos dbonma 10

YCTOHYHBOTO Cpencrsa 0,00 1074,28 0,00 0,00 0,00 1074,28 0,00 0,00 01.09.2025 —

COKpallleHHUs Oromkera 0,69 THIC. KB. M

HENPUToJHOTO MockoBckoit

JUTSt obnactu

MPOXXMBAHUS

JKUJTHIITHOTO

dhorma»

»;
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1.1.2. ctpoky «Utoro no [Toanmporpamme 1» U310KUTH B CAEAYIONMIEH PEAAKIIAN:

«

Hroro no
Iopnporpamme 1

Htoro

0,00

10 553,32

4 888,80

0,00

0,00

5 664,52

0,00

0,00

Cpencta ®onna
collelcTBUA
pedopmupoBanuio
KKX

0,00

4 200,92

0,00

0,00

0,00

4 200,92

0,00

0,00

Cpenctsa
Oro/KeTa
MockoBcKoit
obactu

0,00

1074,28

0,00

0,00

0,00

1074,28

0,00

0,00

Cpencra
OroKeTa
TOPOJICKOTO
okpyra Yexos

0,00

5278,12

4 888,80

0,00

0,00

389,32

0,00

0,00

BuebOromkeTHbIE
cpescTBa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

».
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